Österreichische Rangliste Kunstturnen Herren
15. Mai 2006


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Rg.
	Zu-

letzt
	 Name
	 Verein
	Jg.
	 Wettkämpfe
	(
	Mittel
	Ab-

Zug
	Endnote

	
	
	
	
	
	IDTF

Berlin

+IT Lu-

gano

18.5.
	LM

Ktn

Klagen-

furt

26.5.
	Ktn

Cup

Klagen-

furt

28.5.
	EM

Deb-

recen

3.6.
	IT Eu-
rogym
Pace
(FRA)

25.6.
	Univer-

siade

Izmir
(TUR)

13.8.
	Bosph-

orus C.

Istanbul

(TUR)

10.9.
	IGWG
Cup
Cotbus
(GER)
17.9.
	JLK
Ostrava

+DTL

+WLM

8.10.
	LM
NÖFT
Tirol
Szbg
15.10.
	(U)LM

Vbg+W

IT Os-
trava

22.10.
	ÖM

Mehr-
kampf

Wien

4.11.
	ÖM

Finali

+ SUI

MMS

5.11.
	ASKÖ

BuMei
Gän-

sernd.

12.11.
	WM

Mel-

bourne

(AUS)

22.11.
	Union

BuMei

Sankt

Pölten

26.11.
	IT

Future

Cup

Linz

4.12.
	NÖ-Union-

LM t.

Pölten

15.12.
	EM-
Quali
Linz

25.2.06
	IT
Funchal
(POR)

11.3.06
	IT
Pinter
Cup
Innsbr.
25.3.
	ÖMM
Klagen-
furt

8.4.
	6-LK
CZ-Ö
u.a.
Brno
15.4.
	EM

JEM

Volos

(GRE)

4.-5.5.
	LM Stk

+IT

Kosice

Widnau 
13.5.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1
	 Marco Baldauf
	 TS Dornbirn
	79
	
	
	
	48.549
	
	46.561
	49.100
	
	
	50.050
	47.600
	49.350
	43.537
	
	49.261
	
	
	
	80.750
	
	
	82.950
	84.050
	82.900
	
	
	
	4
	82.662
	0.5
	82.162

	2
	2
	 Fabian Leimlehner
	 Union Lasberg
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	47.600
	
	
	
	47.500
	
	
	48.600
	
	
	79.600
	82.200
	
	79.000
	82.400
	82.725
	
	
	
	5
	81.185
	0
	81.185

	3
	3
	 Mario Rauscher
	 ÖTB Gersthof
	84
	
	
	
	46.887
	
	
	
	
	45.700
	47.300
	
	46.850
	48.025
	
	47.986
	
	
	
	79.050
	80.200
	
	79.050
	83.100
	
	
	
	
	4
	80.350
	0.5
	79.850

	4
	7
	 Gabriel Rossi
	 Allg. TV Graz
	90
	
	
	
	
	
	
	
	41.750
	44.250
	
	
	43.100
	
	
	
	45.950
	
	
	78.700
	81.400
	76.050
	
	78.800
	77.050
	80.450
	
	
	6
	79.280
	0
	79.280

	5
	11
	 Lukas Wüstner
	 TS Wolfurt
	86
	41.050
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	76.750
	77.200
	
	76.250
	
	
	73.650
	
	
	4
	75.962
	0.5
	75.462

	6
	5
	 Sebastian Bösch
	 TS Dornbirn
	85
	40.550
	
	
	
	
	43.336
	40.900
	
	44.850
	45.200
	42.000
	43.100
	
	
	
	
	
	
	75.600
	76.850
	
	76.500
	
	
	
	
	
	3
	76.316
	1.0
	75.316

	7
	6
	 Andreas Höller
	 Sportunion Linz
	86
	38.600
	
	
	
	
	
	
	38.650
	43.800
	
	
	43.300
	
	
	
	43.600
	44.850
	
	77.300
	72.400
	72.650
	77.250
	76.200
	
	
	
	
	5
	75.160
	0
	75.160

	8
	8
	 Michael Fedorchuk
	 Union St. Pölten
	88
	43.850
	40.900
	41.750
	
	
	
	
	
	42.150
	44.350
	
	42.500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	76.000
	
	
	
	
	
	1
	76.000
	2.0
	74.000

	9
	10
	 Lukas Kranzlmüller
	 ÖTB Linz Lustenau
	89
	
	
	40.000
	
	
	
	
	37.250
	38.350
	
	
	38.600
	
	
	
	
	
	
	74.850
	74.800
	73.500
	
	
	
	
	
	
	3
	74.383
	1.0
	73.383

	10
	9
	 Thomas Bauer
	 SV VB Gänserndorf
	88
	
	
	
	
	
	
	
	41.000
	40.450
	
	
	43.550
	
	38.750
	
	
	44.350
	
	69.700
	
	
	73.250
	75.350
	
	
	
	
	3
	72.766
	1.0
	71.766

	11
	24
	 Roland Auer
	 ÖTB Linz
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	33.300
	
	
	35.650
	
	
	
	
	
	
	70.200
	74.650
	73.050
	
	
	
	
	
	
	3
	72.633
	1.0
	71.633

	12
	14
	 Alexander Leidlmair
	 Innsbrucker TV
	88
	
	
	
	
	40.700
	
	
	
	
	41.550
	41.550
	39.550
	
	
	
	
	37.850
	
	71.050
	
	73.950
	71.350
	
	
	
	
	
	3
	72.116
	1.0
	71.116

	13
	13
	 Matthias Decker
	 Innsbrucker TV
	90
	
	
	
	
	37.600
	
	
	
	
	42.350
	43.600
	40.100
	
	
	
	
	
	
	
	
	70.850
	74.000
	
	
	
	
	
	2
	72.425
	1.5
	70.925

	14
	15
	 Philipp Puchmayr
	 TS Wolfurt
	88
	
	35.900
	36.750
	
	
	
	
	
	
	
	37.700
	37.300
	
	
	
	
	
	
	66.600
	71.450
	69.150
	69.550
	
	
	
	
	
	4
	69.187
	0.5
	68.687

	15
	-
	 Xeni Dyrmishi
	 Union West-Wien
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	69.800
	
	
	1
	69.800
	2.0
	67.800

	16
	27
	 Florian Wadl
	 Klagenfurter TV
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33.300
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	68.450
	67.850
	
	
	
	
	
	2
	68.150
	1.5
	66.650

	17
	-
	 Johannes Schwab
	 TS Götzis
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	67.300
	
	
	
	
	
	
	1
	67.300
	2.0
	65.300

	18
	19
	 Julian Egermann
	 Union West-Wien
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	67.050
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	67.050
	2.0
	65.050

	19
	21
	 Bernhard Höller
	 Innsbrucker TV
	88
	
	
	
	
	35.350
	
	
	
	
	35.850
	37.000
	32.700
	
	
	
	
	
	
	
	
	63.300
	68.850
	
	
	
	
	
	2
	66.075
	1.5
	64.575

	20
	26
	 Kevin Granegger
	 Klagenfurter TV
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33.650
	
	
	
	66.250
	
	
	
	
	
	
	1
	66.250
	2.0
	64.250

	21
	32
	 Wilhelm Schweighofer
	 Union St. Andrä-W
	91
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	65.000
	
	
	
	
	
	1
	65.000
	2.0
	63.000

	22
	-
	 Marco Schranzhofer
	 Innsbrucker TV
	93
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	64.150
	
	
	
	
	
	1
	64.150
	2.0
	62.150

	-
	4
	 Marco Mayr
	 ATSV St. Valentin
	81
	
	
	
	46.949
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	46.949
	2.0
	44.949

	-
	18
	 Gernot Bitschi
	 Union West-Wien
	80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36.950
	37.750
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	37.350
	1.5
	37.350

	-
	20
	 Christoph Kosta
	 Innsbrucker TV
	88
	
	
	
	
	37.200
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	37.200
	2.0
	35.200

	-
	22
	 Klaus König
	 Union St. Pölten
	89
	38.250
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.600
	
	32.600
	
	
	
	35.200
	
	35.050
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	34.540
	0
	34.540

	-
	23
	 Dominik Burtscher
	 TS Satteins
	83
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	35.650
	33.600
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	34.625
	1.5
	33.125

	-
	29
	 Robin Wadl
	 Klagenfurter TV
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	32.500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	32.500
	2.0
	30.500

	-
	33
	 Johannes Hauer
	 ASKÖ Wilhering
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.550
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	24.550
	2.0
	22.550

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Reglement in Kürze: Die Rangliste wertet pro Turner die 5 besten Mehrkämpfe laut int. Wertungsvorschriften der letzten 12 Monate (pro auf 5 fehlende Ergebnisse erfolgen 0,5 Punkte Endnoten-Abzug). Aktualisierung zur Mitte der ungeraden Monate.
Übergangs-Sonderregelung bis Ende 2006: Es zählen nur die Ergebnisse nach den neuen „nach oben offenen“ Wertungsregeln. Ohne Reihung aufgelistet werden Turner, die noch keine Ergebnisse lt. CdP 2006 haben, aber termingültige frühere Ergebnisse.
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